2
	[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.06.2025

№ 955

	г. Кушва

О внесении изменений в Перечень субсидий на иные цели из бюджета Кушвинского муниципального округа муниципальным автономным и бюджетным учреждениям, подведомственным Управлению культуры Кушвинского муниципального округа, на 2025 год и плановый период
2026-2027 годов, утвержденный постановлением администрации
Кушвинского городского округа от 27 декабря 2024 года № 2204

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Кушвинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в Перечень субсидий на иные цели из бюджета Кушвинского муниципального округа муниципальным автономным и бюджетным учреждениям, подведомственным Управлению культуры Кушвинского муниципального округа, на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов, утвержденный постановлением администрации Кушвинского городского округа от 27 декабря 2024 года № 2204 «Об утверждении Перечня субсидий на иные цели из бюджета Кушвинского муниципального округа муниципальным автономным и бюджетным учреждениям, подведомственным Управлению культуры Кушвинского муниципального округа, на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Кушвинского муниципального округа от 19 марта 2025 года № 416)
(далее – Перечень), изложив строку 55 в следующей редакции:

	55.
	908125063
	Субсидия МАУК КМО Кинотеатр «Феникс» на приобретение мультимедийного оборудования (проектора Barco SP2K-11S в комплекте с сервером и объективом, проектора Sonnoc SNP-AC401LU, проекционных экранов), звукового оборудования (усилителей, звукового процессора Dolby СP950, заэкранной акустической системы АТ 901) и телекоммуникационного оборудования (шкаф монтажный напольный, HDMI кабель) и ИБП, включая монтаж и доставку оборудования для помещений в здании по адресу: г. Кушва, ул. Союзов, 1а

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
[bookmark: sub_7]3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Кушвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Кушвинского муниципального округа                                       М.В. Слепухин
[bookmark: _GoBack]

image1.png